睢县智能装备产业园B区基础设施建设项目更正公告二

睢县兴襄工程管理有限公司受睢县产业发展投资有限公司的委托，就睢县智能装

备产业园B区基础设施建设项目进行公开招标，现发布更正公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：睢县智能装备产业园B区基础设施建设项目

2、招标编号：商工程〔2025〕191号；

项目编号：睢建招管[2025]012号；

采购编号：睢县财采招-2025-36

二、首次公告日期及发布媒介：

本项目招标公告于 2025 年 10 月 24日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政

府采购网》、《商丘市政府采购网》、 《全国公共资源交易平台（河南省·商丘市）》上发布。

三、更正原因：

因招标文件中暂列金额、专业工程暂估价金额有误。

3.1原招标公告和招标文件中

暂列金额为1423000元；专业工程暂估价为1180000元；

3.2原招标公告和招标文件

现更正为：暂列金额为1373000元；专业工程暂估价为1230000元。
招标控制价金额不变，暂列金额和专业工程暂估价错误，现已更正。

中

付款方式：工程开工设备进场后拨付合同价的 30%，施工过程中根据工程进度拨付工程款，

工程竣工验收合格后支付至合同价的 80%，经审计结算完成支付至结算价的 97%，剩余 3%在缺陷责任

期结束后并且无任何质量问题无息支付。

现更正为：付款方式：工程开工设备进场后拨付合同价的 10%，施工过程中根据工程进度拨

付工程款，工程竣工验收合格后支付至合同价的 80%，经审计结算完成支付至结算价的 97%，

剩余 3%在缺陷责任期结束后并且无任何质量问题无息支付。

3.3 原招标公告和招标文件中

关于付款周期的约定： 工程开工设备进场后拨付合同价的 30%，施工过程中根

据工程进度拨付工程款，工程竣工验收合格后支付至合同价的 80%，经审计结算完成支付至

结算价的 97%，剩余 3%在缺陷责任期结束后并且无任何质量问题无息支付 。

现更正为：关于付款周期的约定: 工程开工设备进场后拨付合同价的 10%，施工过程

中根据工程进度拨付工程款，工程竣工验收合格后支付至合同价的 80%，经审计结算完成支

付至结算价的 97%，剩余 3%在缺陷责任期结束后并且无任何质量问题无息支付 。

3.4 原招标公告和招标文件中

5.投标文件的递交

5.1网上递交投标文件的截止时间及开标时间：2025年11月18日上午9时00分整（北京时间）；

5.2开标地点：商丘市公共资源交易中心二楼第八开标席位（商丘市南京路与中州路交叉口西南

角）；

5.3投标文件解密开始和截止时间：2025年11月18日9时00分至2025年11月18日11时00 分；在规

定的时间内因投标人原因未完成解密的投标文件视为无效；

现更正为：

5.投标文件的递交

5.1网上递交投标文件的截止时间及开标时间：2025年11月25日上午9时00分整（北京时间）；

5.2开标地点：商丘市公共资源交易中心二楼第九开标席位（商丘市南京路与中州路交叉口西南

角）；

5.3投标文件解密开始和截止时间：2025年11月25日9时00分至2025年11月25日11时00 分；在规

定的时间内因投标人原因未完成解密的投标文件视为无效；

3.5 原招标公告和招标文件中

6.2.1银行保函、担保保函、保证保险保函开具时间及方式：

（1）开具截至时间：2025年10月25日9时00分至2025年11月18日0时00分时截止(以保函实际开具

成功时间为准)。

现更正为：

6.2.1银行保函、担保保函、保证保险保函开具时间及方式：

（1）开具截至时间：2025年10月25日9时00分至2025年11月25日0时00分时截止(以保函实际开具

成功时间为准)。

3.6 原招标公告和招标文件中

6.2.2银行汇款缴纳时间及方式：

（1）交纳及到账时间：2025年10月25日9时00分至2025年11月17日17时00分截止（以保证金实际

到账时间为准）。

现更正为：

6.2.2银行汇款缴纳时间及方式：

（1）交纳及到账时间：2025年10月25日9时00分至2025年11月24日17时00分截止（以保证金实际

到账时间为准）。

其他内容不变，给各投标人带来的不便，敬请谅解!

四、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购

网》、 《全国公共资源交易平台（河南省·商丘市）》上发布，其它网站转载概不承担责任。

五.本次招标联系事项
招标人： 睢县产业发展投资有限公司

地 址：河南省商丘市睢县鞋都路 66 号高新技术产业开发区管理委员会二楼

联系人：孔杰

电 话：13608402888

招标代理机构：睢县兴襄工程管理有限公司

地 址：河南省商丘市睢县城郊乡湖东路北段商务中心区4楼411室

联系人：费雨欣

电 话：13781658713

监督单位：睢县住房和城乡建设局招标投标管理办公室

地 址：睢县中心大街北段西侧

电 话：0370-6027900

发布人：睢县兴襄工程管理有限公司

2025 年 11 月 7 日

	5.投标文件的递交
	5.投标文件的递交
	五.本次招标联系事项